בהתאם להמלצות הצוות המקצועי, לאחר אישור המדיניות ייצא מסמך לבעלי העסקים הרלוונטיים, תוך העברת מסר לפיו בעיריית אשדוד ההתייחסות למפרי חוק בנושא תזכה ל"אפס סובלנות", כולל בדיקה בעסקים באופן סדיר למעקב אחר מילוי תנאי רשיון העסק.

נוסח ההודעה לבעלי העסקים מצ"ב.

### הבסיס המשפטי

הבסיס החוקי לקביעת מדיניות רישוי על ידי רשות רישוי עסקים העירונית, נובע מתוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968 (להלן - חוק רישוי עסקים). סעיף 7(א) לחוק רישוי עסקים, מקנה לרשות הרישוי העירונית, סמכות להתנות רשיון בתנאי מוקדם ובתנאי ברשיון (לעסק חדש) וכן להוסיף תנאים לרשיון עסק קיים (לעסק פעיל), בין היתר - על מנת לקדם מטרות הרישוי שהוגדרו בנוגע לאותו עסק טעון רישוי.